



## WeCon A/S

Metalgangen 1  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 27263798

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2024

---

**Sonny Hoffmann Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

WeCon A/S

Metalgangen 1

2690 Karlslunde

CVR-nr.: 27263798

Stiftelsesdato: 29.01.2024

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Sonny Hoffmann Nielsen, formand

Anders Dufour

Peter Frandsen

Niels Meidahl

## Direktion

Michael Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre kabelarbejde i forbindelse med elektronisk overførsel af signaler og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud før skat på 8.004 t.kr. (2022: 17.097 t.kr.) og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 28.050 t.kr. (2022: 21.842 t.kr.). Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret identificeret væsentlige fejl i tidligere år vedrørende indregningen af igangværende arbejder. Fejlen skyldes konstaterbare fejl i opgørelsen af skøn vedrørende forventede dækningsgrader for igangværende sager. Som følge heraf er der foretaget korrektion af 2022, og derfor foretaget korrektion af sammenligningstallene. Den beløbsmæssige indvirkning i sammenligningsåret udgør en yderligere hensættelse på 6.097 t.kr. Regnskabstallene er korrigeret med 6.097 t.kr. i aktiverne, udskudt skat med 1.341 t.kr. og for egenkapitalen 4.756 t.kr. Årets resultat efter skat er korrigeret med 4.756 t.kr.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet indregner igangværende projekter til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter.

Der henvises til årsregnskabets note 1 for yderligere omtale heraf.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>37.910.964</b>	<b>44.495.324</b>
Personaleomkostninger	2	(28.986.132)	(26.647.930)
Af- og nedskrivninger		(893.030)	(546.657)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.031.802</b>	<b>17.300.737</b>
Andre finansielle indtægter	3	34.725	0
Andre finansielle omkostninger		(62.193)	(203.430)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.004.334</b>	<b>17.097.307</b>
Skat af årets resultat	4	(1.796.113)	(3.798.109)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.208.221</b>	<b>13.299.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.208.221	13.299.198
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.208.221</b>	<b>13.299.198</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.353.819	1.641.268
Indretning af lejede lokaler		27.430	45.719
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.381.249</b>	<b>1.686.987</b>
Deposita		246.579	286.381
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>246.579</b>	<b>286.381</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.627.828</b>	<b>1.973.368</b>
Råvarer og hjælpematerialer		380.000	52.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>380.000</b>	<b>52.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.588.002	28.074.903
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	14.098.727	8.792.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	5.435.295	0
Andre tilgodehavender		671.611	2.300
Tilgodehavende skat		685.000	588.000
Periodeafgrænsningsposter		238.838	345.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.717.473</b>	<b>37.803.172</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>603.322</b>	<b>7.491.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.700.795</b>	<b>45.346.476</b>
<b>Aktiver</b>		<b>64.328.623</b>	<b>47.319.844</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		27.550.057	21.341.836
<b>Egenkapital</b>		<b>28.050.057</b>	<b>21.841.836</b>
Udskudt skat	8	5.182.712	3.816.952
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.182.712</b>	<b>3.816.952</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.000.000	3.000.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	4.210.966	6.814.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.248.640	5.948.953
Skyldig skat		409.083	0
Anden gæld		9.227.165	5.897.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.095.854</b>	<b>21.661.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.095.854</b>	<b>21.661.056</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.328.623</b>	<b>47.319.844</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	26.098.001	26.598.001
Rettelse af væsentlige fejl	0	(4.756.165)	(4.756.165)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>21.341.836</b>	<b>21.841.836</b>
Årets resultat	0	6.208.221	6.208.221
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>27.550.057</b>	<b>28.050.057</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet udarbejdes ud fra visse særlige forudsætninger, der medfører brug af regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages af ledelsen i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af historiske erfaringer samt forudsætninger, som ledelsen anser som forsvarlige og realistiske.

Regnskabsposten "igangværende arbejder" indeholder i indeværende regnskabsperiode et væsentligt regnskabsmæssigt skøn.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	24.933.340	22.503.800
Pensioner	3.010.621	2.865.284
Andre omkostninger til social sikring	745.979	645.822
Andre personaleomkostninger	296.192	633.024
	<b>28.986.132</b>	<b>26.647.930</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>38</b>	<b>38</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	34.725	0
	<b>34.725</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	430.353	0
Ændring af udskudt skat	1.365.760	3.798.109
	<b>1.796.113</b>	<b>3.798.109</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.916.298	91.438
Overførsler	91.427	0
Tilgange	340.080	192.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.347.805</b>	<b>283.938</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.275.030)	(45.719)
Overførsler	(36.715)	0
Årets afskrivninger	(682.241)	(210.789)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.993.986)</b>	<b>(256.508)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.353.819</b>	<b>27.430</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	90.925.767	75.419.312
Foretagne acontofaktureringer	(80.143.952)	(70.751.657)
Overført til forpligtelser	3.316.912	4.124.503
	<b>14.098.727</b>	<b>8.792.158</b>

I virksomheden er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattet af usikkerhed indtil sagen er endeligt afleveret.

## 7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool ordning med InstallatørGruppens øvrige koncernselskaber. I tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår derfor selskabets likvide midler på 5.570 t.kr. WeCon A/S hæfter derfor solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool ordningen, som er administreres af IG TopCo ApS.

## 8 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver	(50.173)	16.000
Tilgodehavender	5.232.885	5.866.952
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(2.066.000)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>5.182.712</b>	<b>3.816.952</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Primo	3.816.952	18.843
Indregnet i resultatopgørelsen	1.365.760	5.139.591
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	(1.341.482)
<b>Ultimo</b>	<b>5.182.712</b>	<b>3.816.952</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tidligst opsigelse d. 31. marts 2024. Opsigelsesperioden er 12 måneder, fra lejer såvel som udlejer, dog tidligst med fraflytning d. 31. marts 2025. Virksomheden har derudover indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse vil pr. 31. december 2023 udgøre 1.162 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 5.393 t.kr. (2022: 5.886 t.kr.).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IG Topco ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabe. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernengagement med Danske Bank, er der stillet virksomhedspant på nom. 200 t.kr. i virksomhedens tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, som pr. 31.12.2023 udgør 41.171 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for IG MidCo ApS & Installatørgruppen ApS, sammen med de øvrige søsterselskaber i koncernen.

### 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: IG TopCo ApS, 4000 Roskilde, Danmark.
